СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                                      3  СОЗЫВА

__________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е
 от 09.12.2013  № 3/2                                                                                      х. Перекопка
 «Об исполнении бюджета Перекопского сельского
поселения за 3 квартал 2013 года»
            Заслушав информацию об исполнении  бюджета Перекопского сельского поселения за 3 квартал 2013 года, руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Перекопского сельского поселения, Совет депутатов Перекопского сельского поселения

 РЕШИЛ:
1.Принять информацию об исполнении бюджета за 3 квартал  2013 года к сведению с        приложениями:

- анализ исполнения доходной и расходной части бюджета поселения;

- расходы на содержание аппарата управления;

- предельная штатная численность муниципальных служащих поселения.

2. Опубликовать настоящее решение в информационном листке  «Перекопский Вестник».
3.  Контроль за исполнением данного решения возложить на  финансиста
Могутова В.А.
Глава Перекопского

сельского поселения                                                                                    С.Г.Кудрин